MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 211, DE 05 DE MARÇO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/2/2013, no uso
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada
no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Apostilar as Portarias relacionadas abaixo, para constar as alterações na

situação  funcional  dos  servidores  indicados,  em  razão  da  alteração  na  estrutura

organizacional do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,  estabelecida pela

Portaria Normativa nº 255, de 28 de fevereiro de 2013.

SUBSTITUTOS DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA

PORTARIA/
DG Nº

MAT. OCUPANTE
DENOMINAÇÃO ANTE-

RIOR
CÓDIGO.

ANTERIOR
DENOMINAÇÃO

ATUAL
CÓDIGO
ATUAL

1062, de
6/9/2012

3879
LUCIANO CAVALCAN-
TI DE ALBUQUERQUE

Chefe do Serviço de Contro-
le de Contratos do Plan-As-

siste
FC-02

Chefe do Serviço de Aná-
lise de Recursos e Con-
tratos do Plan-Assiste

FC-02

1694, de
21/12/2011

3953
ANDRESSA SILVA

DIAS

Chefe do Setor de Apoio e
Controle dos Feitos da Co-

munidade
FC-03

Chefe do Setor de Apoio
e Controle dos Feitos do
Núcleo de Atendimento

Integrado

FC-03

530, de
15/5/2012

3962
GUILHERME LÚCIO DE

MORAES

Chefe do Serviço de Análise
Processual - Infância e Ju-

ventude
FC-02

Chefe do Serviço de Aná-
lise Processual – Infância
e Juventude Infracional

FC-02

115, de
14/2/2013

3530
CAROLINA SABÓIA
MORAIS GABRIELE

Chefe do Serviço de Análise
Processual - Infância e Ju-

ventude
FC-02

Chefe do Serviço de Aná-
lise Processual – Infância

e Juventude Cível
FC-02

1565, de
19/12/2012

4100 HENRIQUE CELLA
Chefe do Serviço de Análise
Processual - Infância e Ju-

ventude
FC-02

Chefe do Serviço de Aná-
lise Processual – Infância
e Juventude Execução de
Medidas Socioeducativas

FC-02

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 96, 07 DE MARçO DE 2013.

SUBSTITUTOS DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA

PORTARIA/
DG Nº

MAT. OCUPANTE DENOMINAÇÃO ANTE-
RIOR

CÓDIGO.
ANTERIOR

DENOMINAÇÃO
ATUAL

CÓDIGO
ATUAL

1090, de
13/9/2012

4052 LEONARDO SANTOS
DA CUNHA

Chefe do Serviço de Secreta-
ria do Setor de Apoio e Con-
trole dos Feitos da Comuni-

dade

FC-02

Chefe do Serviço de Se-
cretaria da Divisão de
Análise e Controle dos

Feitos da Educação e do
Núcleo de Atendimento

Integrado

FC-02

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Página 2 de 2

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\211-13 Portaria 255 - 28.2.2013 - SUBST..doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 96, 07 DE MARçO DE 2013.